

Verslas vis aktyviau įsitraukia į emocinės paramos plėtrą Lietuvoje

Šiandien viešbutyje „Europa City“, Vilniuje prasideda kasmetinė Lietuvos telefoninių psichologinės pagalbos tarnybų asociacijos (LTPPTA) konferencija „Verslo indėlis į emocinės paramos plėtrą Lietuvoje“.

„Kasmet LTPPTA konferencija skiriama vis kitai aktualiai temai. Šiais metais pasirinkta nevyriausybių organizacijų bendradarbiavimo su verslo įmonėmis tema. Nevyriausybinių organizacijų sunkiai išsiverstų vien tik iš projektinės veiklos finansuojamos valstybės, todėl bendradarbiavimas su privataus sektoriaus įmonėmis yra itin svarbus“, – kalbėjo dr. Paulius Skruibis, Lietuvos telefoninių psichologinės pagalbos tarnybų asociacijos prezidentas.

Konferencijoje dalyvaus ir pranešimus skaitys kompanijų „TEO LT“, „TELE 2“, „PricewaterhouseCoopers“, „tesa A/S“, „15 min.“ vadovai ir atstovai. Savo tarnybų veiklą pristatys LTPPTA, „Vaikų linijos“, „Jaunimo linijos“, „Vilties linijos“, „Pagalbos moterims linijos“ ir „Linija Doverija“ atstovai.

„Nuo 2003 metų remiame asociaciją ir matome, kaip gražiai ir nuosekliai auga ir plečiasi ši nevyriausybinių organizacijų bei jos veikla. Žingsnis po žingsnio ji tampa vis svarbesnė teikiant emocinę pagalbą ir valdant psichologines krizes visos Lietuvos mastu,“ – teigia Valdas Kaminskas, TEO LT, AB Korporatyvinės komunikacijos skyriaus direktorius.

„Bendradarbiaudamos su emocinės paramos tarnybomis įmonės prisideda prie savižudybių ir krizių prevencijos. Įmonės pasirenka labai skirtingus būdus, kaip padėti. Pavyzdžiui ilgametė LTPPTA rėmėja „TEO LT“ skiria lėšų „Jaunimo linijos“ ir „Vaikų linijos“ savanorių ruošimui, o štai „PricewaterhouseCoopers“ darbuotojai kartu su „Jaunimo linijos“ savanoriais teikia emocinę paramą internetu. Kartu su „15 min.“ organizavome ne vieną reklamą-informacinę kampaniją“, – apie plačias bendradarbiavimo galimybes pasakojo P. Skruibis.

Lietuvos telefoninių psichologinės pagalbos tarnybų asociacija gyvuoja daugiau kaip 13 metų ir vienija 17 organizacijų, teikiančių emocinę paramą telefonu įvairioms žmonių grupėms.

Daugiau informacijos:

Marija Bagdonienė,
LTPPTA administratorė
tel. 8 651 95 228
El. paštas: info@klausau.lt